Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2019 года   № 547                                               р.п. Некрасовское

Об отмене постановления

            В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с приведением  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,     Администрация   сельского    поселения     Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившим силу постановление администрации   сельского    поселения     Некрасовское:
-Постановление № 426 от 18.09.2019 года «Об утверждении Порядка информирования Администрацией сельского поселения Некрасовское собственников помещений в многоквартирных домах о способах  формирования  фонда капитального ремонта, о порядке  выбора способа формирования фонда капитального ремонта».
2. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя Главы администрации сельского поселения Некрасовское Подгорнова С. Ю.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Некрасовское:                                        В.А. Лосев